

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení střešní konstrukce na BD Horní č.p.679, Ostrava-Hrabůvka

Objekt:

Zateplení střešní konstrukce 1.ETAPA

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městský obod Ostrava-Jih

Uchazeč:

SDS Komplexní Stavby, s.r.o., J. Herolda 1562/6, Ostrava - Bělský Les

Projektant:

[REDACTED]

Zpracovatel:

[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 3. 2019

IČ:

DIČ:

IČ: 28637232

DIČ: CZ28637232

IČ:

[REDACTED]

DIČ:

IČ:

[REDACTED]

DIČ:

Cena bez DPH

305 581,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	305 581,39	21,00%	64 172,09
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

369 753,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení střešní konstrukce na BD Horní č.p.679, Ostrava-Hrabůvka

Objekt:

Zateplení střešní konstrukce 1.ETAPA

Místo:

Zadavatel: Městský obod Ostrava-Jih

Uchazeč: SDS Komplexní Stavby, s.r.o., J. Herolda 1562/6, Ostrava - Bělský Les

Datum: 20. 3. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

305 581,39

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 040,00

HSV - Práce a dodávky HSV

46 757,15

997 - Přesun sutě

46 757,15

PSV - Práce a dodávky PSV

244 784,24

741 - Elektroinstalace - silnoproud

13 920,67

762 - Konstrukce tesařské

42 655,43

763 - Konstrukce suché výstavby

111 063,10

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

77 145,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení střešní konstrukce na BD Horní č.p.679, Ostrava-Hrabůvka

Objekt:

Zateplení střešní konstrukce 1.ETAPA

Místo:

Datum: 20. 3. 2019

Zadavatel: Městský obod Ostrava-Jih

Projektant:

Uchazeč: SDS Komplexní Stavby, s.r.o., J. Herolda 1562/6, Ostrava - Bělský Les

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

305 581,39

D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 040,00
1	K	978012191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	112,320	125,00	14 040,00
	VV		112,32		112,320		
D	HSV		Práce a dodávky HSV				46 757,15
D	997		Přesun sutě				46 757,15
2	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	6,520	1 454,00	9 480,08
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □ Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání sutí na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy sutí ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravv sutí nanř tím že není možné instalovat jeřáb</i>				
3	K	997013312	Doprava sutí shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m	m	12,000	442,00	5 304,00
4	K	997013322	Doprava sutí shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3312	m	60,000	68,00	4 080,00
	VV		12,000*5		60,000		
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,520	1 866,00	12 166,32
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □ Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.</i>				
6	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	123,880	12,00	1 486,56
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: □ Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.</i>				
	VV		6,52*19		123,880		
7	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201	t	0,786	1 255,00	986,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Poznámka k souboru cen:</i> □ <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.							
8	K	997013831	Uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	5,616	2 360,00	13 253,76
D PSV Práce a dodávky PSV							244 784,24
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							13 920,67
9	K	741112011	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových kruhových	kus	6,000	456,00	2 736,00
10	M	34571524R	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132 mm, hloubka 72 mm	kus	6,000	198,00	1 188,00
11	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm ²	m	12,000	35,00	420,00
12	K	741370002	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	6,000	500,00	3 000,00
13	K	741374841	Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti v bytových nebo společenských místnostech se standardní patičí (E27, T5, GU10) přisazených, ploše do 0,09 m ²	kus	6,000	250,00	1 500,00
14	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
15	K	998741102	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,003	25 555,00	76,67
D 762 Konstrukce tesařské							42 655,43
16	K	762083121	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m ³	1,411	886,00	1 250,15
VV		1,411		1,411			
17	K	762429001	Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž roštu podkladového	m	8,000	600,00	4 800,00
VV		"výměna 2 fošen mezi vazníky"		8,000			
VV		2*4,0					
18	M	60511130	řezivo stavební fošny prismované (středové) šířky 160-220mm délky 2-5m	m ³	0,067	4 980,00	333,66
VV		0,04*0,2*4,0*2		0,064			
VV		0,064*1,04 'Přepočtené koeficientem množství		0,067			
19	K	762811811	Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm	m ²	56,160	125,00	7 020,00
VV		0,5*112,32		56,160			
20	K	762841110	Montáž podbíjení stropů a střech vodorovných z hrubých prken na sraz	m ²	56,000	265,00	14 840,00
VV		0,5*112		56,000			
21	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2-3cm	m ³	1,344	4 750,00	6 384,00
VV		"nové podbití prkny tl. 24 mm"		1,344			
VV		56*0,024					
22	K	762895000	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory	m ³	2,688	986,00	2 650,37
VV		"montáž nového podbití + překotvení 50% stávajícího podbití"		2,688			
VV		2*1,344					
23	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,785	6 850,00	5 377,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<p>Poznámka k souboru cen: □ Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>							
PSC							
D	763		Konstrukce suché výstavby				111 063,10
24	K	763131532	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez TI	m2	106,560	935,00	99 633,60
	VV		(46,8*2,4)-(2,4*2,4)		106,560		
25	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	106,560	68,00	7 246,08
	VV		106,56		106,560		
26	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,856	2 254,00	4 183,42
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				77 145,04
27	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	380,580	54,00	20 551,32
	VV		"chodba"				
	VV		46,8*2,7*2-(0,9*2,05*12)		230,580		
	VV		"stropy bytů"				
	VV		25*6		150,000		
	VV		Součet		380,580		
36	K	784161001	Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	120,000	88,00	10 560,00
	VV		20*6		120,000		
28	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	262,320	12,00	3 147,84
	VV		"chodba"				
	VV		46,8*2,4		112,320		
	VV		"byty"				
	VV		25*6		150,000		
	VV		Součet		262,320		
29	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	49,140	50,00	2 457,00
	VV		"dveře chodba"				
	VV		0,9*2,05*12		22,140		
	VV		"okna byty"				
	VV		1,5*1,5*12		27,000		
	VV		Součet		49,140		
30	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací, 7μ, 4 x 5 m	m2	327,033	12,00	3 924,40
	VV		311,46*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		327,033		
31	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	380,580	18,00	6 850,44
	VV		380,58		380,580		
32	K	784191003	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken dvojitých nebo zdvojených	m2	27,000	50,00	1 350,00
	VV		1,5*1,5*12		27,000		
33	K	784191005	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím dveří nebo vrat	m2	19,680	50,00	984,00
	VV		12*0,8*2,05		19,680		
34	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	262,320	20,00	5 246,40
	VV		262,32		262,320		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	784221101	Malby z malířských směsí ořeruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha ořeruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	380,580	58,00	22 073,64
	VV		380,58		380,580		